



Kära Inner Wheel-vänner!

Hösten är redan förbi och regnet – som borde vara snö – slår mot rutorna. Men vad gör det, tomte och årsskifte kommer iallafall!

Jag hoppas ni alla haft en fin IW-höst med fina möten och givande program. Hösten har ju färgats en hel del av våra ambitioner att göra vår organisation större och glädjande nog kan vi notera att några klubbar verkar ha bromsat den nedåtgående trenden och vi har kunnat välkomna nya medlemmar till vår förening! Vi får alla engagera oss i att fortsätta det arbetet!

Våra hjälpprojekt – de tre stora Narkotikabekämpning, Garissa, IW-doktorn – löper på, vi är flitiga och hjälpen gör väldigt gott. Alla klubbar har också egna behjärtansvärda projekt pågående. De nu ansvariga projektansvariga för Narkotikabekämpningen och för Garissa slutar kommande år och vi ber alla fundera över om vi har några lämpliga aspiranter till dessa poster!

Ett stort arbete med att utveckla vår hemsida pågår. Att det finns en del att göra och utveckla är klart, vi vill ju att så många som möjligt, så småningom alla, ska kunna besöka den ofta, göra sig hemmastadda med den och lära sig söka och finna information där, både nödvändig info och för nöjes skull.

Kerstin Jonsson, som under många år gjort ett fantastiskt jobb som medieansvarig/grafisk producent/facebookansvarig, kommer lämna uppdraget. Vi söker med ljus och lycka efter hennes ersättare, är tacksamma för tips och förslag! Har vi ingen inom vår krets som sköter detta tillkommer rejäla kostnader för arbetet.

Bl.a. med anledning av detta har vi praktiska och ekonomiska frågor att dryfta inom ALLA klubbar. Hur går vi vidare med våra tryckta alster – ”Matrikel”, ”Stadgar, Instruktioner och Handbok” och ”IW-nytt”? Otroligt stora summor går till produktion och tryckning av dem.

Rådet beslöt efter diskussion i höstas att dra ner antalet tryckta ”Stadgar, Instruktioner och Handbok”.

Så till Matrikeln – är vi snart mogna att använda matrikeln på nätet? Där finns ju all information om medlemmarna, den är dessutom alltid aktuell – en tryckt matrikel är gammal redan vid tryckning. Man kan också trycka ut aktuell klubbinfo från hemsidan för de som så önskar. Ber er diskutera detta på era klubbmöten och rapportera era åsikter till mig i god tid före vårens rådsmöte, början på mars, då frågan ska behandlas vidare.

IW-Nytt måste vi också fundera över! Tidningen är ju väldigt viktig, innehållsrik och till glädje för oss alla. Hur många har klickat i rutan ”ingen papperstidning” på medlemssidan? Är papperstidningen möjlig att ersätta av en digital? Hoppas på svar från er alla om hur era tankar och åsikter ligger till. Motionerna till vårens Convention är väl diskuterade vid det här laget, de är många men det är ju inte så många som är svåra att ta beslut om tänker jag.

IW-dagen 10 januari ska ju firas alldeles speciellt i år, inte sant! Tänk att den dagen för etthundra år sedan satt Margaret Golding med 27 vänner i ett Turkiskt Bad (eftersom det var gratis) och planerade och startade vår organisation som nu finns i 100 länder och har 120000 medlemmar – visst är det fantastiskt att tillhöra Inner Wheel!

Med anledning av den stora dagen har alla klubbar fått uppdraget att ta och att senast 15 januari 2024 sända ett – obs endast ett - foto från IW-dagens firande 10 januari 2024 och sända till Ursula Hellberg på mail: iwnyttredaktion@gmail.com. Klubbsekreterare, se länken till mer information med instruktioner om hur bilderna ska se ut och vad som ska vara med.

Till sist vill jag önska er en riktigt

God Jul och ett Gott Nytt IW-år 2024.

IW-hälsningar
Elisabet Ziegler, DP